
Zarządzenie Nr 15/16 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 01 marca 2016 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.)  i art. 14 ust. 2 z dnia 5 sierpnia 2010 r.                 

o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 21 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

Powołuję Panią Karolinę Czarnowską – Z-cę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego               

na stanowisko Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy 

Sadlinki. 

 

§ 2 

 

Zadania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w zakresie całokształtu 

zagadnień związanych z ochroną informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Sadlinki określa 

ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia 

wykonawcze do powyższej ustawy. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 11/12 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 16 marca 2012 r.         

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

 


